
 

Strana 1 z 3 
 

DODATEK č. 1 

 ke smlouvě o dílo ze dne 30.11.2023 

 

uzavřené mezi stranami: 

Česká republika  - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

IČ:    00023817 

se sídlem.   Šrobárova 48, PSČ: 100 41, Praha 10 

zastoupen:  MUDr. Tomášem Boráněm, ředitelem Státního ústavu pro kontrolu léčiv  

bankovní spojení: 623101/0710 

 (dále jen "Objednatel")  

a 

PROFIS B&B s.r.o. 

IČ:    27413152 

DIČ:    CZ27413152 

se sídlem:  Chocholova 895, 149 00 Praha 4 

zastoupen:   XXX 

bankovní spojení: XXX 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jen jako „smluvní strany“ nebo „strany smlouvy“) 

 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.01 Dne 30. 11. 2023 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem bylo provedení Díla, spočívající v úpravě části stávajícího rozvodu ústředního topení 
v 6. patře budovy B24 v místnostech č. 613, 614 a 615 včetně dalších souvisejících stavebních 
vnitřních úprav místností dle projektové dokumentace, zpracované firmou LMC-SOCIETY s.r.o., 
IČO 043 79 586, se sídlem v ul. Ohradní 61, Praha 4 – Michle, 140 00. 

1.02 Vzhledem k tomu, že 

• v průběhu realizace Díla došlo k potřebě změn rozsahu Díla (dále jen „Změny“), 
spočívajících ve vícepracích, jejichž provedení je nad rámec předmětu Díla definovaného 
původní Smlouvou, a méněpracích, v důsledku čehož se smluvní cena Díla snižuje o částku 
122 969,81 Kč bez DPH, 

• v souladu se zněním čl. 2 Smlouvy byly tyto Změny popsány a specifikovány ve Změnovém 
listu č. 1, podepsaného zástupcem Objednatele i Zhotovitele a tvořícího přílohu č. 1 
tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“), 

• v souladu se zněním čl. 2.02 Smlouvy je takto potvrzený Změnový list podkladem pro 
uzavření tohoto Dodatku,  

 



 

Strana 2 z 3 
 

 

je třeba upravit stávající znění Smlouvy. Proto na základě výše uvedených skutečností smluvní strany 
sjednávají na základě shodné vůle tento Dodatek, kterým se mění Smlouva tak, jak je uvedeno v čl. 
II tohoto Dodatku. 

 

II. 
Změna Smlouvy  

2.01 Dosavadní znění odst. 1.03 Smlouvy se vypouští a nahrazuje následujícím zněním: 

,,Rozsah a kvalita Díla musí být dále v souladu s: 

a) podmínkami stanovenými touto Smlouvou; 

b) projektovou dokumentací 

c) zadávací dokumentací veřejné zakázky č. VZMR 23/2023 „Budova SÚKL B24 - úprava místností včetně 
topení v 6. patře“ a jejími přílohami; 

d) příslušnými normami a technickými předpisy platnými v době provádění Díla; 

e) platnými právními předpisy České republiky; 

f) příkazy Objednatele vydanými v souladu s touto Smlouvou 

g) schváleným změnovým listem č. 1, který tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy.“ 

2.02 Dosavadní znění odst. 6.01 Smlouvy se vypouští a nahrazuje se následujícím ustanovením: 

,,Smluvní strany se dohodly, že za Dílo provedené řádně dle podmínek této Smlouvy uhradí Objednatel 
Zhotoviteli cenu ve výši: 

cena bez DPH 1 760 532,13 Kč 
DPH    369 711,75 Kč (odpovídající sazbě 21 %) 
cena celkem  2 130 243,88 Kč vč. DPH“ 
 
2.03 Dosavadní znění odst. 16.02 Smlouvy se vypouští a nahrazuje se následujícím ustanovením: 

„Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace ceny Díla – oceněný výkaz výměr 

Příloha č. 2 – Podrobný harmonogram prací 

Příloha č. 3 – Změnový list č. 1 včetně příloh 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

3.01 Ostatní ustanovení Smlouvy, neuvedená v čl. II tohoto Dodatku, zůstávají tímto Dodatkem 
nedotčena. 

3.02 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.03 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 



 

Strana 3 z 3 
 

3.04 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly a že je jim jeho obsah jasný 
a srozumitelný. Prohlašují, že Dodatek nebyl sjednán ani v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

3.05 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 

Příloha č. 1 –  Změnový list č. 1 včetně příloh (doplňuje se jako nová příloha č. 3 Smlouvy) 
 

Na důkaz toho, že Dodatek je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, připojují osoby oprávněné 
za smluvní strany uzavírat tento Dodatek své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 
V Praze dne: 20.5.2024                          V Praze dne: ………………………….          
 
 
 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 

 

 

 

…………………………………………………………………..   ………………………………………………………. 
       MUDr. Tomáš Boráň                 XXX 
 ředitel                  
     Státního ústavu pro kontrolu léčiv   
      
 



    

  Změnový list č.1 
 

 

Stavba: „Budova SÚKL B24 - úprava místností včetně topení v 6. patře“  

Zhotovitel: PROFIS B&B s.r.o. Technický dozor: XXX 

Objednatel: XXX  
                      Státní ústav pro kontrolu léčiv, o.s.s. 

Autorský dozor: XXX 

Navrhovatel změny:  Státní ústav pro kontrolu léčiv, o.s.s 

Datum vydání ZL:  26.4. 2024 

Datum schválení ZL:  10.5.2024 

Název/předmět 
změny:   

1a) Nová příčka, nový otvor, úprava elektroinstalace, výměna zárubně 
1b) Výměna stávající zárubně v m.č. 615 
1c) Výměna vypouštěcích ventilů 
1d) Osazení revizních dvířek v SDK stropě 
1e) Odpočty neprovedených položek a přípočty nových položek ve smluvním 
rozpočtu 

Zdůvodnění změny:  

Změna 1a - provedení nové příčky, nový otvor pro dveře, úprava elektroinstalace, výměna zárubně: 

Předmětem změny č.1a je zřízení nové SDK příčky v m.č. 614 včetně zřízení nového vstupu do nově 
zřízené kanceláře, vzniklé postavením nové příčky a upřesnění elektroinstalace v jednotlivých 
místnostech.  

Zdůvodnění: po odstranění zdvojené podlahy bylo zjištěno, že se v podlaze cca v 1/3 místnosti č. 614 
nachází poměrně velký rozdíl v úrovni podlahy (zlom). Šetřením bylo zjištěno, že v místě zlomu byla kdysi 
příčka, která zakrývala tuto nerovnost mezi podlahami v obou místnostech. Pokud by se tato nerovnost 
odstraňovala vyrovnáním zlomu např. pomocí samonivelační stěrky, bylo by to vzhledem k velké potřebě 
této stěrky jednak velmi drahé, jednak by velká vrstva stěrky mohla způsobovat do budoucna nemalé 
problémy (praskání, trhliny v podlaze apod.). Proto bylo rozhodnuto objednatelem o znovuzřízení 
původní příčky včetně vybourání otvoru pro nové dveře, zajišťující přístup do takto nově vzniklé 
místnosti. Výhodou tohoto řešení je také to, že původní velká místnost, kde byla IT učebna, se rozdělí na 
dvě o něco menší kanceláře (z toho jedna větší a druhá menší), což je z pohledu objednatele flexibilnější 
řešení vzhledem k variabilnějšímu využití. I pro budoucí zaměstnance v této kanceláři je uživatelsky 
příjemnější pobyt v těchto dvou rozměrově přijatelnějších místnostech než v jedné velké místnosti, tzv. 
open space. 
Součástí této změny 1a je s ohledem na nově vzniklou místnost  i zpřesnění řešení elektroinstalace, resp.  
upřesnění počtu, typů a umístění zásuvek v jednotlivých místnostech, které nahrazuje položky 
elektroinstalačních prací v původním smluvním rozpočtu.  

Náklady na provedení této změny činí částku 253 111,70 Kč bez DPH. 

 

Změna 1b - výměna stávající zárubně v m. č. 615: 

Předmětem změny č.1b je výměna stávající zárubně u dveří v místnosti č. 615.  

Zdůvodnění: Důvodem pro výměnu zárubně bylo po osazení nových dveří zjištění, že dveře ke stávající 
zárubni nedoléhají a tedy že stávající zárubeň je zkroucená.  Vzhledem k tomu, že se jedná o protipožární 
dveře a tento nevyhovující stav zárubně se nedal jiným způsobem napravit, bylo ze strany objednatele 
rozhodnuto o výměně zárubně za novou. 

Náklady na provedení této změny představují částku ve výši 7 835,82 Kč bez DPH. 



    

  Změnový list č.1 
Změna 1c - výměna vypouštěcích ventilů: 

Předmětem změny je výměna dvou vypouštěcích ventilů na potrubích ÚT v prostoru strojovny VZT (m. 
č. 607). 

Zdůvodnění: V rámci realizace díla bylo nutno pro odstranění starého rozvodu ÚT povolit dva vypouštěcí 
ventily na rozvodech ÚT v prostorách strojovny VZT v 6.patře. Po provedení demontáže starých rozvodů 
ÚT  a znovuuzavření těchto ventilů bylo zjištěno, že stávající ventily již dostatečně netěsní a propouštějí. 
Proto bylo rozhodnuto o jejich výměně za nové.  

Náklady na tuto výměnu činí částku ve výši 1 990,57 Kč bez DPH. 

 

Změna 1d -  osazení revizních dvířek v m. č. 612 ve stropě:  

Předmětem změny je osazení revizních dvířek v sádrokartonovém stropě v m. č. 612. 

Zdůvodnění: V průběhu realizace prací bylo zjištěno, že v místnosti č. 612, kde bylo provedeno pod 
stropem přepojení nového ÚT potrubí na stávající potrubí, nebylo v projektové dokumentaci a 
v rozpočtu uvedeno osazení revizních dvířek, která jsou nutná pro přístup k uzávěrům.  

Náklady na provedení této změny činí částku ve výši 4 539, 57 Kč bez DPH. 

 

Změna 1e - odpočty neprovedených položek a přípočty nových položek ve smluvním rozpočtu: 

Předmětem této změny jsou odpočty neprovedených položek (méněpráce) či přípočty nových položek 
(vícepráce) ve smluvním rozpočtu 

Zdůvodnění: V průběhu realizace, po dokončení díla a po kontrole provedených prací bylo konstatováno, 
že některé položky, obsažené ve smluvním rozpočtu, nebylo nutné pro řádné provedení díla provádět, 
případně byly provedeny v menším než smluvním množství, naopak některé položky byly provedeny 
navíc či v množství nad rámec smluvního rozpočtu. Předmětem této změny je proto smluvní rozpočet 
s vyznačením odpočtů a přípočtů méněprací a víceprací. Smluvní rozpočet se započtením méněprací a 
víceprací činí celkem částku 1 493 054,47 Kč bez DPH.  

Změna 1e (souhrn méněprací a víceprací) představuje úsporu oproti smluvní ceně díla ve výši 390 447,47 
Kč bez DPH. 
 
Vícepráce a méněpráce podle tohoto změnového listu č. 1a) až 1e) představují celkem úsporu ve výši 
122 969,81,- Kč bez DPH. 
 
Pozn. V položkovém změnovém rozpočtu Z1a a položkovém smluvním změnovém rozpočtu jsou 
změnové položky označeny: 
VCP,  VCP N (modře) - vícepráce (změna v množství ve stávající položce, příp. nová položka, doposud 
neobsažená ve smluvním rozpočtu)  
MP (červeně) – méněpráce (položka nerealizovaná či realizovaná v menším množství než smluvním) 
Přesun položky do Z1 (zeleně) – položka přesunutá ze smluvního rozpočtu do změny 1 (týká se 
elektroinstalačních prací - zdůvodnění viz text ke změna 1a) 

 
Přílohy k ZL 1: Položkový rozpočet změny 1a s vyznačením změnových položek 
                           Položkový rozpočet změny 1b 
                           Položkový rozpočet změny 1c 
                           Položkový rozpočet změny 1d 
                           Smluvní rozpočet s vyznačením změnových položek (odpočty méněprací a přípočty 
                           Víceprací) – změna 1e 

 



    

  Změnový list č.1 
 
 
 

Vliv změna na cenu 
Díla dle SoD podle 
přiloženého rozpočtu:  

Ano 

Původní smluvní cena 
Díla: 

1 883 501,94 Kč bez DPH 

Navýšení ceny Díla 
(změna 1a) až 1d) o: 

267 477,66 bez DPH 

Snížení ceny Díla (změna 
1e) o: 

390 447,47 Kč bez DPH 

Konečná cena Díla po 
změně č.1a až 1d): 

1 760 532,13 Kč bez DPH 

 

Dopad realizace změny 
na termín dokončení 
díla dle SoD:  

Ne 

Počet dní 
prodloužení termínu 
Díla z důvodu  
Změny 1:   

------- 

Termín dokončení 
Díla po změně: 

------- 

Zhotovitel: 
SOUHLASÍM / 
NESOUHLASÍM* 

Datum:  Podpis: 

Autorský dozor: 
SOUHLASÍM / 
NESOUHLASÍM* 

Datum: Podpis: XXX 

Technický dozor 
investora:  

SOUHLASÍM / 
NESOUHLASÍM* 

Datum: Podpis:   ----------------------- 

Objednatel: 
SOUHLASÍM / 
NESOUHLASÍM* 

Datum: Podpis: XXX 

Důvod zamítnutí: viz příloha** Datum: Podpis:   ----------------------- 

*Nehodící se škrtněte 

**Pozn.: V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa na 

změnovém listu bude zdůvodnění uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena pořadovým číslem ZL. 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27413152
DIČ: CZ27413152

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024LM005
Z1a_SUKL 6NP doplnění ELEKTRO

Profis B&B s.r.o.

253 111,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
253 111,70 53 153,4621,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 306 265,16

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024LM005

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

306 265,16253 111,702024LM00
5 SUKL 6NP doplnění ELEKTRO

253 111,70 306 265,16

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Z1a_SUKL 6NP doplnění ELEKTRO

21. 1. 2024

 
 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27413152
DIČ: CZ27413152

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 253 111,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 253 111,70 21,00% 53 153,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 306 265,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SUKL 6NP doplnění ELELKTO

Profis B&B s.r.o.

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 21. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 253 111,70

HSV - Práce a dodávky HSV 34 219,04

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 172,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 358,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 688,24

PSV - Práce a dodávky PSV 218 892,66

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 133 940,49

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 41 708,77

    763 - Konstrukce suché výstavby 29 970,00

    766 - Konstrukce truhlářské 9 345,00

    784 - Dokončovací práce - malby 3 928,40

SUKL 6NP doplnění ELELKTO

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 21. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
253 111,70

D HSV Práce a dodávky HSV 34 219,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 172,00

1 K 310217851 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém kamenem tl do 450 mm kus 3,000 724,00 2 172,00

MCP 2 K 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 
mm m2 0,000 2 420,00 0,00

VV 0,2*(2*2+0,9) 0,980

MCP 3 K 389941011 Kovové doplňkové konstrukce do 1 kg pro montáž 
pomocných konstrukcí, dílů, kotev a pod. kg 0,000 94,08 0,00

MCP 4 M 54879018 kotva mechanická pro těžké zatížení se šestihrannou 
hlavou M10 dl 130mm kus 0,000 290,00 0,00

MCP 5 M 548790245 Překlad nad nové dveře 120 kus 0,000 205,00 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 358,80
6 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 0,980 1 060,00 1 038,80

7 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 830,00 830,00

8 M 55331448 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 210-250mm rozměru 900/1970, 2100mm PO kus 1,000 4 490,00 4 490,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 688,24
9 K 941955002 Lešení lehké pomocné m2 36,000 48,00 1 728,00

10 K 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 300 mm m3 0,550 1 350,00 742,50

VV 1*2,2*0,25 0,550

11 K 971042341 Vybourání otvorů vpříčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 
300 mm kus 3,000 692,00 2 076,00

MCP 12 K 973042251 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 
300 mm  pro překlad kus 0,000 805,00 0,00

VCP N 973031334 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,16 m2 hl do 150 mm kus 3,000 282,00 846,00

kapsy pro osazení zárubní

13 K 9771511951 Zednická přípomoc pro PSV NH 24,000 315,00 7 560,00

14 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,985 396,48 787,01

15 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 35,730 12,00 428,76

VV 1,985*18 'Přepočtené koeficientem množství 35,730

16 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 1,985 3 148,80 6 250,37

17 K 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 
5 m přes 10 m t 5,955 48,00 285,84

VV 1,985*3 'Přepočtené koeficientem množství 5,955

18 K 979087113 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 1,985 529,92 1 051,89

19 K 979091195 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při 
rekonstrukcích t 1,985 270,72 537,38

20 K 979098191 Poplatek za skládku - netříděné t 1,985 1 200,00 2 382,00

21 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 1,551 652,80 1 012,49

SUKL 6NP doplnění ELELKTO

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 218 892,66

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 133 940,49
MCP 22 K 741111006 Montáž kabelových žlabů m 36,200 192,96 6 985,15

MCP 23 M 34575203.L Kabelový žlab elektroinstalační parapetní kanál 
110x70mm EIP 11070 kpl vč. vnitř.příslušenství m 38,000 410,00 15 580,00

24 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
100x100 mm kus 48,000 91,90 4 411,20

25 M 34571478 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová do kabel.žlabu kus 48,000 59,50 2 856,00

VCP 26 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 567,000 25,10 14 231,70

VV CYKY 2,5+1,5

MCP 27 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 285,000 26,00 7 410,00

VCP viz 
pol. v 
613

59 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 302 31 9362

VV 393,300

VCP 28 K 741124731 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 
uložený pevně (např. JYTY) m 985,000 49,10 48 363,50

VV

VCP 29 M 34121267 kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu 
plné plášť PE (F/UTP) kategorie 6 m 990,000 17,10 16 929,00

VV 699*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 803,850

VCP N K 41321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve 
skříni se zapojením vodičů

kus 5,000 222,00 1 110,00

VCP N M 35829003 chránič proudový  2 pólový 25A typ AC 0,03A kus 2,000 746,00 1 492,00

VCP N M Eaton proudový chránič s jističem 10A/1/0,03 kus 3,000 822,31 2 466,94

VCP N R dodávka a montáž drátu H07 V-K m 22,000 16,00 352,00

VCP N K 220300961 Montáž svorky řadové pro průměr vodiče 2,5-4 mm kus 30,000 32,90 987,00

VCP N M 34561660 svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem 
vodiče 4mm2 kus 30,000 46,80 1 404,00

MCP 30 K Revize ELEKTRO 0,00

D 747,00 Elektromontáže - kompletace rozvodů 41 708,77

VCP 31 K D.1.4.4.04.02 Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, 
IP44, barva bílá, komplet MTZ ks 4,000 144,00 576,00

VCP 32 M 341116906 Rámeček Solo carat, jednonásobný 1754-0-4250 kpl 4,000 38,00 152,00

VCP 33 M 345354100 přístroj spínače jednopólového 10ATANGO 3558-
A21342 kus 4,000 180,00 720,00

MCP 34 K D.1.4.4.05.03 Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, na povrch - Do 
kabelového žlabu ks 17,000 268,80 4 569,60

MCP 35 K D.1.4.4.05.04
Zásuvka jednonásobná 16A/230V,s přepěťovou 
ochranou III.stupně, IP20, zapuštěná, bílá, s clonkami, 
s, optickou signalizací, komplet - Do kabelového žlabu

ks 0,000 1 008,00 0,00

VCP N K D.1.4.4.05.03 Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, na povrch, 
červená - Do kabelového žlabu ks 14,000 268,80 3 763,20

MCP 36 K D.1.4.4.06.03 Zásuvka datová dle původní - - Do kabelového žlabu ks 0,000 307,20 0,00

VCP N Zásuvka datová dvojitá - - Do kabelového žlabu ks 17,000 487,20 8 282,40

VCP 37 K D.1.4.4.07.02 Víko parapetního kanálu 150x50, vč.spojovacího a 
upevňovacího materiálu m 36,200 224,64 8 131,97

VCP 38 K D.1.4.4.07.04 Spojka parapetního kanálu ks 10,000 19,20 192,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VCP 39 K D.1.4.4.07.05 Spojka víka ks 10,000 19,20 192,00

VCP 40 K D.1.4.4.07.06 Koncovka parapetního kanálu ks 6,000 120,00 720,00

41 K D.1.4.4.07.07 Rámeček dvojnásobný do parapetního kanálu ks 48,000 115,20 5 529,60

42 K Pol__0031 certifikovaná protipožární ucpávka kpl 5,000 1 776,00 8 880,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 29 970,00

43 K 763111462 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 
akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw 61 dB m2 16,200 1 850,00 29 970,00

VV 4,5*3,6 16,200

D 766 Konstrukce truhlářské 9 345,00

MCP 44 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 
m do ocelové zárubně kus 0,000 432,00 0,00

45 K 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 1 690,00 1 690,00

46 M 61165314 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 
D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm kus 1,000 6 940,00 6 940,00

47 K 76666078 Montáž dveřního  kování - pro PO kus 1,000 195,00 195,00

48 M 54916348 kování dveřní zámek, klika štítkek - kpl 1,000 520,00 520,00

D 784 Dokončovací práce - malby 3 928,40

49 K 784457131 Malby ze směsí vyhlazení tmelem jednonásobné v 
místnostech v do 3,8 m m2 36,800 65,28 2 402,30

VV 16,2*2+2,2*2 36,800

50 K 784496500 Napuštění disperzí Sokrat 2802 m2 36,800 41,47 1 526,10

Strana 7 z 7



HSV +PSV 8 706,47

HSV +PSV - 10% 7 835,82

D HSV Práce a dodávky HSV 7 175,87

Svislé konstrukce 0,00

349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 
mm m2 0,000 2 420,00 0,00

obezdění zárubní (2*1,9+,9)*,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 740,00
6 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,500 1 060,00 1 590,00

7 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 830,00 830,00

8 M DEK.3624507461 Ocelová zárubeň 900 l PO kus 1,000 2 320,00 2 320,00

Těsnění zárubně PO kus 1,000 379,00 379,00

D 2 435,87
9 K 941955002 Lešení lehké pomocné m2 2,000 48,00 96,00

10 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000 397,00 794,00

VV 1*2,2*0,25 0,550

12 K 973042241 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 
150 mm  pro zazdívku zárubní kus 2,000 445,00 890,00

14 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,100 396,48 39,65

15 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 1,800 12,00 21,60

16 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 0,100 3 148,80 314,88

17 K 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
ZKD 5 m přes 10 m t 0,300 48,00 14,40

VV ,1*3 'Přepočtené koeficientem množství 5,955

18 K 979087113 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 0,100 529,92 52,99

19 K 979091195 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při 
rekonstrukcích t 0,100 270,72 27,07

20 K 979098191 Poplatek za skládku - netříděné t 0,100 1 200,00 120,00

21 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 0,100 652,80 65,28

D PSV Práce a dodávky PSV 1 530,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry 890,10

105 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 1,880 75,46 141,86

1 zárubně (2*1,9+,9)*,2=0,94

107 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 1,880 134,00 251,92

108 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 3,760 132,00 496,32

D 784 Dokončovací práce - malby 640,50

49 K 784457131 Malby ze směsí vyhlazení tmelem jednonásobné v 
místnostech v do 3,8 m m2 6,000 65,28 391,68

VV 16,2*2+2,2*2 36,800

50 K 784496500 Napuštění disperzí Sokrat 2802 m2 6,000 41,47 248,82

Z1b  Výměna zárubně v 6.patře

Strana 1 z 1



Z1c  výměna vypouštěcích ventilů SÚKL 6. Patro

734200812 Demontáž armatury závitové s jedním 
závitem přes G 1/2 do G 1

kus 2,00 53,10 Kč 106,20 Kč ÚRS 2024/I

734209109 Montáž armatury závitové s jedním 
závitem G 2 1/2

kus 2,00 82,00 Kč 164,00 Kč ÚRS 2024/I

40541034 vypouštěcí ventil 1/2" bronz kus 2,00 235,00 Kč 470,00 Kč ÚRS 2024/I

R pomocný instalaterský materiál kpl 1,00 85,00 Kč 85,00 Kč
949111111 Montáž lešení lehkého kozového 

trubkového v do 1,2 m
sada 1,00 305,00 Kč 305,00 Kč ÚRS 2024/I

949111811 Demontáž lešení lehkého kozového 
trubkového v do 1,2 m

sada 1,00 202,00 Kč 202,00 Kč ÚRS 2024/I

998734204 Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v přes 24 do 36 m

% 2,88 13,32 Kč 38,37 Kč SoD

R Mimostaveništní doprava ks 1,00 620,00 Kč 620,00 Kč

Celkem bez DPH 21% 1 990,57 Kč
DPH 21% 418,02 Kč
Celkem s DPH 21% 2 408,59 Kč

V Praze dne 21.2.2024

Vypracoval: Profis B&B s.r.o., Choholova 895, 149 00 Praha 4  IČ 27413152, DiČZ27413152  tel. XXX



Z1d  Osazení dvířek v podhledu m.č. 612

763231913 Zhotovení - úprava otvoru vel. přes 0,25 do 
0,5 m2 v podhledu/podkroví ze 
sádrovláknitých desek s vyztužením profily

kus 1,00 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč URS 2024/I

763172386 Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK 
kcí vel. 700 x 700 mm pro příčky a 
předsazené stěny

kus 1,00 569,00 Kč 569,00 Kč URS 2024/I

DOMYS 7070k revizní dvířka se zámkem 700 x 700 kus 1,00 1 390,00 Kč 1 390,00 Kč
náklady na zaslání kpl 1,00 275,00 Kč 275,00 Kč

998763202 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 4,80 31,09 Kč 149,23 Kč SoD

941955002 Lešení lehké pomocné m2 2,00 48,00 Kč 96,00 Kč SoD

Mimostaveništní doprava ks 1,00 620,00 Kč 620,00 Kč
VRN Vedlejší rozpočtové náklady % 8,00 36,29 Kč 290,34 Kč SoD

Celkem bez DPH 21% 4 539,57 Kč
DPH 21% 953,31 Kč
Celkem s DPH 21% 5 492,88 Kč

Pozn.
V ceně není zahrnuta možná povrchová úprava dvířek

V Praze dne 21.2.2024



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27413152
DIČ: CZ27413152

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023LMC065

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů







 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

001 375 901,97ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ 454 841,38

1 493 054,47 1 806 595,91

002 169 371,73 204 939,79
530 725,86613 Stavební opravy místnosti 438 616,41

614 Stavební opravy místnosti
205 600,03169 917,38615 Stavební opravy místnosti

0,0015,00% 0,00

410 488,85339 246,98

Oprava podlah

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

02.02.2024

 

1 493 054,47

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 493 054,4721,00% 313 541,44

>>  skryté sloupce  <<

1 806 595,91CZK

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením! 
 
1) na prvním l istu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě 
 
    a) Souhrnný l ist 
       - údaje o Uchazeči 
         (přenesou se do ostatních sestav i  v j iných l istech) 
 
    b) Rekapitulace objektů 
       - potřebné Ostatní náklady 
 
2) na vybraných l istech vyplňte v sestavě 
 
    a) Krycí l ist 
       - údaje o Uchazeči, pokud se l iší od údajů o Uchazeči na Souhrnném 
l istu 
         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném l istu) 
 
    b) Rekapitulace rozpočtu 
       - potřebné Ostatní náklady 
 
    c) Celkové náklady za stavbu 
       - ceny u položek 
       - množství, pokud má žluté podbarvení 
       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

2023LMC065
Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

Profis B&B s.r.o.

Strana 1 z 23

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27413152
DIČ: CZ27413152

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 354 251,97
Ostatní náklady 21 650,00

Cena bez DPH 375 901,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 375 901,97 21,00% 78 939,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 454 841,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

>>  skryté sloupce  <<

001 - ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

001 - ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ

Profis B&B s.r.o.

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

X1A0T

Strana 2 z 23

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 354 251,97

HSV - Práce a dodávky HSV 97 938,12

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 872,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 065,42

PSV - Práce a dodávky PSV 256 313,85

    ON - Ostatní náklady 17 712,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 98 711,67

    734 - Ústřední vytápění - armatury 27 640,93

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 60 875,89

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    775 - Podlahy skládané 38 479,99

    784 - Dokončovací práce - malby 12 893,37

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

2) Ostatní náklady 21 650,00

650,00

500,00

10 000,00

8 500,00

500,00

Kompletační činnost 1 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 375 901,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 354 251,97

D HSV Práce a dodávky HSV 97 938,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 872,70

MP 1 K 612135000 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl 
do 10 mm m2 25,815 459,84 11 870,77

MP 2 K 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 0,000 451,20 0,00

MP 3 K 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % m2 25,815 195,00 5 033,93

VV

4 K 612409991 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů a pod m 23,000 216,00 4 968,00

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Jiné VRN

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

001 - ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ

Provozní vlivy

Strana 3 z 23



D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 065,42

5 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 149,000 55,68 8 296,32

VCP 6 K 953945111 Kotvy mechanické M 8 dl 75 mm pro střední zatížení 
do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 24,000 102,72 2 465,28

MP 7 K 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 
mm m 0,000 108,48 0,00

VCP N 763101861 m.č. 612 Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu - 
jednoduché opláštění přes 0,25 do 0,5 m2 ks 1,000 366,00 366,00

VCP N 763101813
Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce jednoduché 
opláštění přes 0,02 do 0,05 m2 (na chodbě pro 
elektro)

ks 1,000 105,00 105,00

VCP N 7631129811 Vyspravení SDK příčky přes 0,02 do 0,1 m2 (na 
chodbě pro elektro) ks 1,000 335,00 335,00

8 K 976074141 Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo 
betonového kus 26,000 354,24 9 210,24

9 K 976082131 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 
cihelného kus 14,000 61,34 858,82

10 K 976082141 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 
betonového kus 12,000 73,92 887,04

11 K 9771511951 Zednická přípomoc pro PSV NH 60,000 315,00 18 900,00

MP 12 K 978013141 Otlučení vnitřních omítek stěn špalet a pod. MV nebo 
MVC stěn o rozsahu do 30 % m2 25,815 32,74 845,08

13 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,330 396,48 2 113,24

14 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 95,940 12,00 1 151,28

VV 9,093*18 'Přepočtené koeficientem množství 163,674

15 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 5,330 3 148,80 16 783,10

16 K 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
ZKD 5 m přes 10 m t 15,990 48,00 767,52

VV 9,093*3 'Přepočtené koeficientem množství 27,279

17 K 979087113 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 5,330 529,92 2 824,47

18 K 979091195 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při 
rekonstrukcích t 5,330 270,72 1 442,94

MP 19 K 469973124 Poplatek za skládku - netříděné t 5,330 1 200,00 6 396,00

20 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 3,551 652,80 2 318,09

D PSV Práce a dodávky PSV 256 313,85

D ON Ostatní náklady 17 712,00

21 K 008 PD všech potřebných dílenských výkresů, a ost.které 
nejsou v zadání ale jsou nutné pro realizaci

komple
t 1,000 4 800,00 4 800,00

22 K 012 Náklady na doložení tech.postupů, vzorkování a 
výrobu funkčních vzorků

komple
t 1,000 432,00 432,00

23 K 013 Náklady na vyklizení ostatních konstrukcí, kabeláží a 
pod

komple
t 1,000 4 800,00 4 800,00

24 K R97780

Práce a dodávky jinde neuvedené, ale nutné pro 
kompletní realizaci, dokončení a funkčnost dané akce ( 
ochrana stávajících vedení, provizorní zabezpečení, 
atd.)

1,000 7 680,00 7 680,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 98 711,67
25 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 48,000 53,09 2 548,22

VCP N K HZS2211 Odřezání a zaslepení trubek stoupacího potrubí hod 3,000 510,00 1 530,00

VCP N M 31951212 spojka svěrná litinová s vnitřním závitem pro varnou 
trubku 3/4"x25mm kus 2,000 380,00 760,00

VCP N M R zátka kus 2,000 18,50 37,00

26 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 
60,3 m 48,000 75,84 3 640,32

27 K 733124115.L Přechod - redukce  z potrubí OC  DN 40 na Cu 35 kus 2,000 748,80 1 497,60

Strana 4 z 23



28 K 733193810 Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro 
potrubí z L profilu do 50x50x5 mm kus 40,000 11,90 476,16

29 K 733194915.L Navaření odbočky, nástavce na potrubí ocelové 
hladké D 38x2,6 mm kus 2,000 308,16 616,32

30 K 733222203 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením 
D 18x1 mm m 32,000 512,64 16 404,48

31 K 733222204 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením 
D 22x1 mm m 48,000 573,12 27 509,76

32 K 733223106 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
35x1,5 mm m 6,000 1 084,80 6 508,80

33 K 733223205 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
28x1,5 mm m 14,000 824,64 11 544,96

34 K 733223206 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
35x1,5 mm m 2,000 1 046,40 2 092,80

35 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 mm kus 4,000 204,48 817,92

36 K 733224223 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 18x1 mm kus 4,000 215,04 860,16

37 K 733224224 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 22x1 mm kus 6,000 219,84 1 319,04

38 K 733224225 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 28x1,5 mm kus 6,000 248,64 1 491,84

39 K 733224226 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 35x1,5 mm kus 2,000 334,08 668,16

40 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 102,000 23,81 2 428,42

41 K 733291906 Propojení potrubí měděného při opravě D 35x1,5 mm kus 2,000 275,52 551,04

42 K 733293902 Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 
15x1 mm kus 4,000 232,32 929,28

43 K 733293903 Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 
18x1 mm kus 12,000 263,04 3 156,48

44 K 733293904 Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 
22x1,5 mm kus 2,000 282,24 564,48

45 K 733390802 Demontáž potrubí plastového D přes 25x2,3 do 50x4,6 
mm m 48,000 36,96 1 774,08

46 K 733811252 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm m 2,000 180,48 360,96

47 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m t 4,178 2 064,00 8 623,39

D 734 Ústřední vytápění - armatury 27 640,93
48 K 734160812 Demontáž odvaděče kondenzátu DN do 25 kus 30,000 144,00 4 320,00

49 K 734200813 Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 
1 do G 6,4 kus 16,000 78,72 1 259,52

50 K 734200814 Demontáž armatury závitové s jedním závitempřes G 
6/4 do G 2 kus 4,000 117,12 468,48

51 K 734221679.L Termostatická hlavice PN 10 do 110°C s dálkovým 
ovládáním ventilu soubor 8,000 1 152,00 9 216,00

MP 51 K 734221679.L Termostatická hlavice PN 10 do 110°C s dálkovým 
ovládáním ventilu soubor -8,000 1 152,00 -9 216,00

VCP N 51 K 734221681
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s 
vestavěným čidlem

kus 8,000 429,00 3 432,00

VCP N 734294107 Růžice dělená krycí kus 12,000 39,10 469,20

52 K 734251214 Ventil závitový pojistný rohový G 5/4 provozní tlak od 
2,5 do 6 barů kus 2,000 1 622,40 3 244,80

53 K 734292719 Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit kus 2,000 3 648,00 7 296,00

54 K 734292776 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit kus 4,000 1 564,80 6 259,20

55 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 
m t 0,055 2 144,64 117,96

56 K 998734204 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v 
přes 24 do 36 m % 2,88 268,67 773,77

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 60 875,89
57 K 735151838 Demontáž otopného tělesa FAN-COIL kus 8,000 336,00 2 688,00

58 K 735159230 Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 
1500 do 1980 mm kus 8,000 533,76 4 270,08

59 M 48454427.L těleso otopné panelové 2 deskové Radiátor RADIK 
VK - Ventil Kompakt 22-600/1800 kus 8,000 5 700,00 45 600,00

60 M 55129234.L souprava radiátorová pro spodní napojení Cu RADIK 
VK kus 8,000 800,00 6 400,00

61 M 55129235.L souprava radiátorová pro osazení - KOmpaktní 
konzola PLUS kus 8,000 35,00 280,00

62 K 998735205 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 36 do 48 m % 2,880 568,69 1 637,81

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00

MP 63 K 740991207 Demontáž  a úprava elektro kpl 0,000 7 680,00 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

Strana 5 z 23



MP 64 K 741110302 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D 
přes 40 do 90 mm uložená pevně m 0,000 64,22 0,00

MP 65 M 34571361 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 41/50mm m 0,000 37,10 0,00

VV 23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,150

MP 66 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 0,000 88,51 0,00

MP 67 M 34571458 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm 
s víčkem kus 0,000 34,70 0,00

D 775 Podlahy skládané 38 479,99

68 K 775411820 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných 
vruty do suti m 82,000 35,71 2 928,38

69 K 775511818 Demontáž podlah zdvojených. kompletně m2 103,500 316,80 32 788,80

VCP 775511818 Demontáž podlah zdvojených. kompletně m2 8,721 316,80 2 762,81

D 784 Dokončovací práce - malby 12 893,37

MP 70 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 45,783 21,12 966,93

71 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 16,000 32,64 522,24

MP 72 K 784161101 Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 
3,80 m m 4,460 49,92 222,64

73 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 26,000 239,04 6 215,04

MP 74 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 45,783 65,28 2 988,70

MP 75 K 784402801 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 
m m2 0,000 21,12 0,00

MP 76 K 784496500 Napuštění disperzí Sokrat 2802 m2 45,783 43,20 1 977,82

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

MP 77 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby vč. 
fotodokumentace průběhu stavby soubor 0,000 3 840,00 0,00

Strana 6 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27413152
DIČ: CZ27413152

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 147 721,73
Ostatní náklady 21 650,00

Cena bez DPH 169 371,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 169 371,73 21,00% 35 568,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 939,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

002 - Oprava podlah

Profis B&B s.r.o.

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

>>  skryté sloupce  <<

X2A0T

Strana 7 z 23

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 147 721,73

PSV - Práce a dodávky PSV 147 721,73

    776 - Podlahy povlakové 147 721,73

2) Ostatní náklady 21 650,00

650,00

500,00

10 000,00

8 500,00

500,00

Kompletační činnost 1 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 169 371,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 147 721,73

D PSV Práce a dodávky PSV 147 721,73

D 776 Podlahy povlakové 147 721,73

1 K 776111127.L Broušení stávajícího podkladu (dlažby) před pokladkou m2 103,200 68,00 7 017,60

776111127.L Broušení stávajícího podkladu (dlažby) před pokladkou m2 8,721 0,00 0,00

2 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 103,200 385,00 39 732,00

VCP 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 8,721 385,00 3 357,47

navýšení plochy podlahy o vybourané obložení

3 K 776201925 Základní stěrka  pod podlahovinu  včetně 2 polymer 
nátěru m2 103,200 12,00 1 238,40

VCP 776201925 Základní stěrka  pod podlahovinu  včetně 2 polymer 
nátěru m2 8,721 12,00 104,65

4 K 776261121 Lepení z pryže, PVC , VINIL standardním lepidlem m2 103,200 218,00 22 497,60

VCP 776261121 Lepení z pryže, PVC , VINIL standardním lepidlem m2 8,721 218,00 1 901,11

5 K 776491111 Lepení plastové lišty ukončovací samolepící soklíky a 
lišty m 87,000 58,00 5 046,00

VCP 776491111 Lepení plastové lišty ukončovací samolepící soklíky a 
lišty m 6,900 58,00 400,20

navýšení o příčku v 614

6 M 283421250 lišty pro PVC šedé, či dle INV v=70mm m 90,000 55,00 4 950,00

VCP 6 M 283421250 lišty pro PVC šedé, či dle INV v=70mm m 4,000 55,00 220,00

Provozní vlivy

002 - Oprava podlah

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Jiné VRN

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

002 - Oprava podlah

Strana 8 z 23



7 M 284122850

podlahovina zátěžové PVC , VINYL (Vinylová podlaha 
v dílcích) lepená min. tech.jako jako Heterogení, IVC, 
PADURA - výběr INV  
Celková výška 2,2 mm 
Nášlapná vrstva 0,4 mm 
povrchové vytvrzení PUR 
Třída zátěže 41 -dle uživatele

m2 112,000 380,00 42 560,00

VV 93,3333333333333*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 112,000

VCP 7 M 284122850

podlahovina zátěžové PVC , VINYL (Vinylová podlaha 
v dílcích) lepená min. tech.jako jako Heterogení, IVC, 
PADURA - výběr INV  
Celková výška 2,2 mm 
Nášlapná vrstva 0,4 mm 
povrchové vytvrzení PUR 
Třída zátěže 41 -dle uživatele

m2 10,465 380,00 3 976,64

8 K 776525111 Spojování podlah z plastů svařování za   studena m 25,000 66,00 1 650,00

9 K 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 103,200 6,50 670,80

VCP 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 8,721 6,50 56,68

10 K 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 103,200 72,00 7 430,40

VCP 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 8,721 72,00 627,89

11 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m % 3,000 1 428,10 4 284,29

Strana 9 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27413152
DIČ: CZ27413152

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 416 966,41
Ostatní náklady 21 650,00

Cena bez DPH 438 616,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 438 616,41 21,00% 92 109,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 530 725,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 416 966,41

HSV - Práce a dodávky HSV 157 000,38

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 939,20

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 54 521,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 723,43

ON - Ostatní náklady 816,00

PSV - Práce a dodávky PSV 259 966,03

    713 - Izolace tepelné 3 491,62

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 10 348,80

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 372,80

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 1 152,00

    744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných 0,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 1 401,00

    751 - Vzduchotechnika 5 194,00

    763 - Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony 171 263,86

    766 - Konstrukce truhlářské 16 886,25

    767 - Konstrukce zámečnické 33 668,96

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 091,17

    784 - Dokončovací práce - malby 16 620,37

2) Ostatní náklady 21 650,00

650,00

500,00

10 000,00

8 500,00

500,00

Kompletační činnost 1 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 438 616,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 416 966,41

Jiné VRN

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

613 - Stavební opravy místnosti

>>  skryté sloupce  <<

613 - Stavební opravy místnosti

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

613 - Stavební opravy místnosti

Profis B&B s.r.o.

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

X3A0T

Strana 10 z 23

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


D HSV Práce a dodávky HSV 157 000,38

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 939,20

1 K 340231021.L Podezdívka- doplnění mezibytové příčky SDK po vybourání 
zdvojených podlah )VČ. PODCHYCENÍ MB 4,900 1 008,00 4 939,20

MP 2 K 389941011 Kovové doplňkové konstrukce do 1 kg pro montáž pomocných 
konstrukcí, dílů, kotev a pod. kg 0,000 94,08 0,00

MP 3 M 54879018 kotva mechanická pro těžké zatížení se šestihrannou hlavou 
M10 dl 130mm kus 0,000 290,00 0,00

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 54 521,75

4 K 612125109 Vyplnění spár okenních , systémové řešení dle techolog.postupu 
montáže oken mb 41,000 62,40 2 558,40

VV 1,45*2*10+0,6*2*10 41,000

5 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 67,500 43,20 2 916,00

VV 2,5*(8,7*2+4,8*2) 67,500

6 K 612135000 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm m2 6,750 459,84 3 103,92

7 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 82,100 174,72 14 344,51

8 K 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 
10 do 30 % m2 67,500 195,00 13 162,50

9 K 612325203 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 
na stěnách kus 4,000 535,68 2 142,72

10 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 14,600 942,72 13 763,71

11 K 622143005 Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných m 32,600 18,24 594,62

12 M 56284233 omítník PVC tl omítky tl 10mm m 34,230 24,40 835,21
VV 32,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 34,230

13 K 629135109 Vyrovnávací vrstva pod parapety vnitřní z MC š přes 150 do 300 
mm m 6,000 86,40 518,40

14 K 642953121 Oprava stávajících ocelových zárubní do 90/197 kus 0,000 748,80 0,00

15 K 985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn, podlah, stropů  tl do 10 
mm m2 2,000 290,88 581,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 723,43
16 K 941955002 Lešení lehké pomocné m2 36,000 48,00 1 728,00

17 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 
4 m m2 39,600 55,68 2 204,93

VCP N K R Demontáž keramického soklu s následnou úpravou povrchu a 
začištěním m 27,000 245,00 6 615,00

18 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 13,920 196,80 2 739,46

19 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,940 293,76 863,65

VV 1,4*2,1 2,940

20 K 971052341 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB stropech a zdech pl do 
0,09 m2 tl do 300 mm kus 2,000 931,20 1 862,40

21 K 976082131 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného kus 14,000 61,34 858,82

22 K 976082141 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva betonového kus 10,000 73,92 739,20

23 K 9771311113 NH - stavební přípomoce nesecifikované jinde NH 32,000 315,00 10 080,00

24 K 9771511951 Zednická přípomoc pro PSV NH 24,000 315,00 7 560,00

25 K 978013141 Otlučení vnitřních omítek stěn špalet a pod. MV nebo MVC stěn o 
rozsahu do 30 % m2 67,500 32,74 2 209,68

MP 26 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,641 396,48 3 822,46

MP 27 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 173,538 12,00 2 082,46 0 0 0

VV 9,641*18 'Přepočtené koeficientem množství 173 538,000

MP 28 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 9,641 3 148,80 30 357,58 0 0 0

MP 29 K 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 
10 m t 28,923 48,00 1 388,30 0 0 0

VV 9,641*3 'Přepočtené koeficientem množství 28,923

MP 30 K 979087113 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu t 9,641 529,92 5 108,96 0 0 0

MP 31 K 979091195 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích t 9,641 270,72 2 610,01 0 0 0
469973124 Poplatek za skládku  stavební a demoliční odpad t 0 000 556 00 0 00

MP 32 979098191 Poplatek za skládku - netříděné t 9,641 1 200,00 11 569,20

33 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov výšky do 25 m t 3,559 652,80 2 323,32

D ON Ostatní náklady 816,00
34 K 010 Úklid dokončené stavby  a jejího okolí (uvedení do původního 

stavu zasažené plochy výstavbou)
komple

t 1,000 816,00 816,00

D PSV Práce a dodávky PSV 259 966,03

D 713 Izolace tepelné 3 491,62

35 K 713130811 Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých 
materiálů tl do 100 mm m2 76,320 30,91 2 359,20

36 K 998713205 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 36 
do 48 m % 50,000 22,65 1 132,42

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

MP 37 M 286181971 Úprava - prověření rozvodů ÚT v dotčené místnosti ( DMT a 
zpětná MT) soub 0,000 400,00 0,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 10 348,80

38 K 740991200 Celková prohlídka elektrického rozvodu +závěrečná revize kus 1,000 4 800,00 4 800,00

39 K 740991207 Demontáž  a úprava elektro kpl 1,000 4 992,00 4 992,00

MP 40 K 740991301
Celková úprava napojovacích míst pro technologická zařízení, s 
přivedením do nových pozic, s ochtanou, kompletačními prvky, 
prověřením funkčnosti, zprovoznění

kpl 0,000 1 584,00 0,00

MP 41 K 740991302
Celková úprava napojovacích míst pro EPS, EZS zařízení, s 
přivedením do nových pozic, s ochranou, kompletačními prvky, 
prověřením funkčnosti, zprovoznění

kpl 0,000 100,80 0,00

MP 42 K 740991303
Celková úprava napojovacích míst pro EZS zařízení oken , s 
přivedením do nových pozic, s ochranou, kompletačními prvky, 
prověřením funkčnosti, zprovoznění

kpl 0,000 100,80 0,00

43 K 740991304 Demontáž bez náhrady ostatních EL zařízení (místní rozhlas, 
klapky, hlásiče a pod.) kpl 1,000 556,80 556,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 372,80
Přesun 
do Z1 44 K 741111006 Montáž kabelových žlabů m 0,000 192,96 0,00

Přesun 
do Z1 46 M 34575203.L Lišta kabelový žlab elektroinstalační parapetní kanál 110x70mm 

EIP 11070 kpl vč. příslušenství m 0,000 501,00 0,00

47 K 741372112 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 
0,36 m2 kus 8,000 336,00 2 688,00

48 M 34851159

LED podhledový tenký panel o rozměrech 60x60cm. Spotřeba 
45W. barva světla 4000K - neutrální bílá. Vhodný jako závěsné, 
vestavné svítidlo do podhledu / sádrokartonu nebo přisazené 
svítidlo (pomocí magnetů). Součástí panelu je nestmívatelný 
napájecí zdr

kus 8,000 950,00 7 600,00

49 K 741374863 Demontáž svítidla bytového se standardní  stropní, stěnové kus 10,000 108,48 1 084,80

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 1 152,00

MP 50 K 743111315 Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku m 0,000 35,71 0,00

MP 51 M 345710220 trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3323 m 0,000 192,00 0,00

MP 52 K Pol36 Zednické začištění šliců po přesunu zásuvek ks 2,000 172,80 345,60

Přesun 
do Z1 53 K Pol37 D+M el. krabiček dvojzásuvka vč. příslušenství - žlabových ks 0,000 297,60 0,00

54 K Pol38 D+M el. krabiček vypínač vč. příslušenství ks 3,000 268,80 806,40

D 744 Elektromontáže - montáž vodičů měděných 0,00 0,00
Přesun 
do Z1 55 K 744211111 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do 

stěny m 0,000 55,68 0,00

Přesun 
do Z1 56 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 0,000 26,00 0,00

Přesun 
do Z1 57 M 341115489 Datový kabel UTP CAT 6 m 0,000 19,00 0,00

Strana 11 z 23



Přesun 
do Z1 58 K 744211211 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 - 6 mm2 pod 

omítku do stropu m 0,000 55,68 0,00

Přesun 
do Z1 59 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 0,000 31,00 0,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 1 401,00

Přesun 
do Z1 60 K Pol__0031 certifikovaná protipožární ucpávka kpl 0,000 1 776,00 0,00

61 K D.1.4.4.04.02 Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, IP44, 
barva bílá, komplet MTZ ks 3,000 144,00 432,00

62 M 341116903 Kryt spínače dělený 5519B-A02357815 kpl 3,000 105,00 315,00

63 M 341116906 Rámeček Solo carat, jednonásobný 1754-0-4250 kpl 3,000 38,00 114,00

64 M 345354100 přístroj spínače jednopólového 10ATANGO 3558-A21342 kus 3,000 180,00 540,00

65 K D.1.4.4.04.11 Stop tlačítko s aretací, za sklem TOTAL STOP, 1x spínací kontakt ks 1,000 748,80 748,80

MP D.1.4.4.04.11 Stop tlačítko s aretací, za sklem TOTAL STOP, 1x spínací kontakt ks -1,000 748,80 -748,80

66 K D.1.4.4.04.12 Stop tlačítko s aretací, za sklem CENTRAL STOP, 1x spínací 
kontakt ks 1,000 816,00 816,00

MP D.1.4.4.04.12 Stop tlačítko s aretací, za sklem CENTRAL STOP, 1x spínací 
kontakt ks -1,000 816,00 -816,00

Přesun 
do Z1 67 K D.1.4.4.05.03 Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, na povrch - Do 

kabelového žlabu ks 0,000 268,80 0,00

MP 68 K D.1.4.4.05.04
Zásuvka jednonásobná 16A/230V,s přepěťovou ochranou 
III.stupně, IP20, zapuštěná, bílá, s clonkami, s, optickou 
signalizací, komplet - Do kabelového žlabu

ks 0,000 1 008,00 0,00

Přesun 
do Z1 69 K D.1.4.4.06.03 Zásuvka datová dle původní - - Do kabelového žlabu ks 0,000 307,20 0,00

Přesun 
do Z1 70 K D.1.4.4.07.02 Víko parapetního kanálu 150x50, vč.spojovacího a upevňovacího 

materiálu m 0,000 224,64 0,00

Přesun 
do Z1 71 K D.1.4.4.07.04 Spojka parapetního kanálu ks 0,000 19,20 0,00

Přesun 
do Z1 72 K D.1.4.4.07.05 Spojka víka ks 0,000 19,20 0,00

Přesun 
do Z1 73 K D.1.4.4.07.06 Koncovka parapetního kanálu ks 0,000 120,00 0,00

Přesun 
do Z1 74 K D.1.4.4.07.07 Rámeček dvojnásobný do parapetního kanálu ks 0,000 115,20 0,00

MP 75 K D.1.4.4.15.01 Dokumentace skutečného provedení hod 0,000 528,00 0,00

MP 76 K Pol__0038 Frézování drážky 5x5cm  ve zdivu m 0,000 84,38 0,00

MP 77 K Pol__0041 Začištění po drážkování m2 0,000 129,60 0,00

977151111 Jádrový vrt skrz nosnou zeď pro vypínač a zásuvku do průměru m 0 000 1 890 00 0 00

D 751 Vzduchotechnika 5 194,00

78 K 751525081.L Zpětná Montáž potrubí  kruhového bez příruby D do 100 mm vč. 
revize a případné výměny do 10% m 4,000 1 200,00 4 800,00

MP 751525081.L Zpětná Montáž potrubí  kruhového bez příruby D do 100 mm vč. 
revize a případné výměny do 10% m -4,000 1 200,00 -4 800,00

79 K 751612847.L2 Zafixování v nekolizní pozici či dočasný přesun v rámci střechy 
vzduchotechnických  a kondenzačních jednotek venkovních kus 2,000 4 224,00 8 448,00

MP 751612847.L2 Zafixování v nekolizní pozici či dočasný přesun v rámci střechy 
vzduchotechnických  a kondenzačních jednotek venkovních kus -2,000 4 224,00 -8 448,00

80 K 751612847.L3 Propojení a sjednocení ovládání jednotek do jednoho okruhu se 
sprovozněném MaR kus 1,000 1 152,00 1 152,00

MP 751612847.L3 Propojení a sjednocení ovládání jednotek do jednoho okruhu se 
sprovozněném MaR kus -1,000 1 152,00 -1 152,00

81 K 751711115.K Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 9 do 
14 kW - zpětné vrácení s propojením a zprovozněním kus 2,000 1 449,60 2 899,20

MP 751711115.K Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 9 do 
14 kW - zpětné vrácení s propojením a zprovozněním kus -2,000 1 449,60 -2 899,20

82 K 751711815 Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 9 
do 14 kW kus 2,000 844,80 1 689,60

MP 751711815 Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 9 
do 14 kW kus -2,000 844,80 -1 689,60

83 K 751791848.L Odpojení  napojovacího  potrubí m 4,000 316,80 1 267,20

MP 751791848.L Odpojení  napojovacího  potrubí m -4,000 316,80 -1 267,20

84 K 751793000 Vypuštění chladiva ze systému - vč.normové likvidace kg 10,000 633,60 6 336,00

MP 751793000 Vypuštění chladiva ze systému - vč.normové likvidace kg -10,000 633,60 -6 336,00

85 K 751793001 Doplnění chladiva do systému - napuštění kg 10,000 105,60 1 056,00

MP 751793001 Doplnění chladiva do systému - napuštění kg -10,000 105,60 -1 056,00

86 M 10892003 chladivo R410A 10kg ( či dle původního, pokynů výrobce a pod.) kg 10,000 880,00 8 800,00

MP 10892003 chladivo R410A 10kg ( či dle původního, pokynů výrobce a pod.) kg -10,000 880,00 -8 800,00

VCP N 751111811 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 
200 mm kus 4,000 183,00 732,00

větrání v bourané příčce

VCP N HZS2231 Odpojení ventilátorů hod 1,000 510,00 510,00

1 ks 0,25 hod

VCP N HZS3211 Práce vzduchotechnik hod 8,000 494,00 3 952,00

výjezd, prověření stavu, průzkumné práce, 2 prac. 4 hod

D 763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony 171 263,86

87 K 763131613 Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD 
SDK podhled m2 67,500 596,16 40 240,80

88 K 763131711 SDK podhled dilatace m 20,000 260,16 5 203,20

89 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m 17,200 144,00 2 476,80

90 K 763131822 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových 
profilů Kazetového m2 67,500 112,32 7 581,60

91 K 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na 
zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 67,500 479,04 32 335,20

92 M 59030575 Dodávka - podhled kazetový děrovaný tl do 15mm 600x600mm 
akustický m2 77,625 790,00 61 323,75

VV 67,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 77,625

93 K 763164570.L SDK obklad kcí tvaru L, U š přes 0,8 m desky 2xGM-FH1 12,5 - 
průvlaky m2 8,200 1 584,00 12 988,80

VCP N K 763112985 Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 1 do 1,5 m2 
deska 1xA 12,5 kus 1,500 887,00 1 330,50

doplnění příčky ze strany 613

94 K 998763202 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 
24 m % 4,80 1 621,50 7 783,21

D 766 Konstrukce truhlářské 16 886,25

95 K 765231801 Demontáž obkladu stěn, podhledů, průvlaků, ostatních 
skládaných do suti m2 15,000 187,20 2 808,00

96 K 766441823 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 
300 mm délky přes 2000 mm kus 10,000 100,80 1 008,00

97 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 29,86 29,86

98 K 766491853 Demontáž prahů dveří dvoukřídlových kus 1,000 38,30 38,30

99 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do 
ocelové zárubně kus 1,000 432,00 432,00

100 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 1,000 60,86 60,86

101 K 766694123 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl 
přes 1,6 do 2,6 m kus 10,000 230,40 2 304,00

102 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm m 6,600 380,00 2 508,00
VV 2,53846153846154*2,6 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

103 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 10,000 42,00 420,00

VCP N kovové hrany okolo oken - montáž m 32,000 58,00 1 856,00

VCP N kovové hrany okolo oken - materiál m 32,000 32,00 1 024,00

104 K 998766205 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 36 
do 48 m % 5,000 92,25 461,23

105 K Pol19 Demontáž vestavěných skříní typ A       ks 5,000 787,20 3 936,00

D 767 Konstrukce zámečnické 33 668,96

106 K 767411812.L Demontáž C-kazet skadebné š do 0,5 m budov v do 6 m 
šroubováním ( FEAL a pod.) m2 76,320 199,68 15 239,58

VV 67,5+1,8*4,9 76,320

Strana 12 z 23



107 K 767492801 Demontáž fasádního jednosměrného vodorovného roštu m2 76,320 171,84 13 114,83

108 K 767648511 Montáž prahu dveře jednokřídlové kus 1,000 144,00 144,00

109 M 61187181 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm kus 1,000 350,00 350,00

110 K 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm 
jednotlivých dílů do 50 kg kg 60,000 40,32 2 419,20

111 K 998767205 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v 
přes 36 do 48 m % 8,000 300,17 2 401,35

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 091,17

112 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 2,400 75,46 181,09

113 K 783342101 Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
polyuretanovým tmelem m2 2,400 14,40 34,56

114 K 783344201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,400 14,40 34,56

115 K 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,400 350,40 840,96

D 784 Dokončovací práce - malby 16 620,37

116 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 82,100 5,97 490,24

117 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 82,100 20,28 1 664,59

118 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v 
místnostech výšky do 3,80 m m 26,000 31,33 814,69

119 K 784161101 Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m m 26,000 47,92 1 246,00

120 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 20,000 229,48 4 589,57

121 K 784402801 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m m2 82,100 21,12 1 733,95

122 K 784457131 Malby ze směsí vyhlazení tmelem jednonásobné v místnostech v 
do 3,8 m m2 41,000 65,28 2 676,48

123 K 784496500 Napuštění disperzí Sokrat 2802 m2 82,100 41,47 3 404,85

Strana 13 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27413152
DIČ: CZ27413152

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 317 596,98
Ostatní náklady 21 650,00

Cena bez DPH 339 246,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 339 246,98 21,00% 71 241,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 410 488,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 317 596,98

HSV - Práce a dodávky HSV 90 545,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 49 583,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 962,07

ON - Ostatní náklady 816,00

PSV - Práce a dodávky PSV 226 235,78

    713 - Izolace tepelné 3 491,62

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 11 932,80

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 13 944,80

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 8 192,69

    744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných 0,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 3 450,68

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    763 - Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony 123 453,07

    766 - Konstrukce truhlářské 10 736,69

    767 - Konstrukce zámečnické 34 040,48

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 091,17

    784 - Dokončovací práce - malby 15 901,78

2) Ostatní náklady 21 650,00

650,00

500,00

10 000,00

8 500,00

500,00

Kompletační činnost 1 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 339 246,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:  

>>  skryté sloupce  <<

614 - Stavební opravy místnosti

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

614 - Stavební opravy místnosti

Profis B&B s.r.o.

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

Jiné VRN

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

614 - Stavební opravy místnosti

X4A0T

Strana 14 z 23

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 317 596,98

D HSV Práce a dodávky HSV 90 545,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

MP 1 K 340231021.L Podezdívka- doplnění mezibytové příčky SDK po 
vybourání zdvojených podlah )VČ. PODCHYCENÍ MB 0,000 1 008,00 0,00

MP 2 K 389941011 Kovové doplňkové konstrukce do 1 kg pro montáž 
pomocných konstrukcí, dílů, kotev a pod. kg 0,000 94,08 0,00

MP 3 M 54879018 kotva mechanická pro těžké zatížení se šestihrannou 
hlavou M10 dl 130mm kus 0,000 290,00 0,00

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 49 583,13

4 K 612125109 Vyplnění spár okenních , systémové řešení dle 
techolog.postupu montáže oken mb 24,600 62,40 1 535,04

VV (1,45*2+0,6*2)*6 24,600

5 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 69,750 43,20 3 013,20

VV 2,5*(9,15*2+4,8*2) 69,750

6 K 612135000 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl 
do 10 mm m2 6,978 459,84 3 208,76

7 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 79,950 174,72 13 968,86

8 K 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % m2 67,500 195,00 13 162,50

9 K 612325203 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách kus 4,000 535,68 2 142,72

10 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 10,200 942,72 9 615,74

11 K 622143005 Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo 
dřevěných m 28,600 18,24 521,66

12 M 56284233 omítník PVC tl omítky tl 10mm m 30,030 24,40 732,73

VV 28,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,030

13 K 629135109 Vyrovnávací vrstva pod parapety vnitřní z MC š přes 150 
do 300 mm m 6,000 86,40 518,40

14 K 642953121 Oprava stávajících ocelových zárubní do 90/197 kus 0,000 748,80 0,00

15 K 985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn, podlah, stropů  
tl do 10 mm m2 4,000 290,88 1 163,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 962,07
16 K 941955002 Lešení lehké pomocné m2 36,000 48,00 1 728,00

17 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 44,800 55,68 2 494,46

18 K 971052341 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB stropech a zdech 
pl do 0,09 m2 tl do 300 mm kus 2,000 931,20 1 862,40

19 K 976082131 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 
cihelného kus 14,000 61,34 858,82

20 K 976082141 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 
betonového kus 10,000 73,92 739,20

21 K 9771311113 NH - stavební přípomoce nesecifikované jinde NH 32,000 315,00 10 080,00

22 K 9771511951 Zednická přípomoc pro PSV NH 24,000 315,00 7 560,00

23 K 978013141 Otlučení vnitřních omítek stěn špalet a pod. MV nebo 
MVC stěn o rozsahu do 30 % m2 59,750 32,74 1 955,98

MP 24 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,951 396,48 773,40

MP 25 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 35,112 12,00 421,34

VV 1,951*18 'Přepočtené koeficientem množství 35,118

MP 26 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 1,951 3 148,80 6 142,26

MP 27 K 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 
5 m přes 10 m t 5,852 48,00 280,90

VV 1,951*3 'Přepočtené koeficientem množství 5,852

MP 28 K 979087113 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 1,951 529,92 1 033,70

MP 29 K 979091195 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při 
rekonstrukcích t 1,951 270,72 528,08

MP 30 K 979098191 Poplatek za skládku - netříděné t 1,951 1 200,00 2 340,80

31 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 3,313 652,80 2 162,73

D ON Ostatní náklady 816,00
32 K 010 Úklid dokončené stavby  a jejího okolí (uvedení do 

původního stavu zasažené plochy výstavbou)
komple

t
1,000 816,00 816,00

D PSV Práce a dodávky PSV 226 235,78

D 713 Izolace tepelné 3 491,62

33 K 713130811 Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z 
vláknitých materiálů tl do 100 mm m2 76,320 30,91 2 359,20

34 K 998713205 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 36 do 48 m % 50,00 22,65 1 132,42

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

MP 35 M 286181971 Úprava - prověření rozvodů ÚT v dotčené místnosti ( 
DMT a zpětná MT) soub 0,000 400,00 0,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 11 932,80

36 K 740991200 Celková prohlídka elektrického rozvodu +závěrečná 
revize kus 1,000 4 800,00 4 800,00

37 K 740991207 Demontáž  a úprava elektro kpl 1,000 4 992,00 4 992,00

MP 38 K 740991301

Celková úprava napojovacích míst pro technologická 
zařízení, s přivedením do nových pozic, s ochtanou, 
kompletačními prvky, prověřením funkčnosti, 
zprovoznění

kpl 1,000 1 584,00 1 584,00

MP 39 K 740991302

Celková úprava napojovacích míst pro EPS, EZS 
zařízení, s přivedením do nových pozic, s ochranou, 
kompletačními prvky, prověřením funkčnosti, 
zprovoznění

kpl 0,000 100,80 0,00

MP 40 K 740991303

Celková úprava napojovacích míst pro EZS zařízení 
oken , s přivedením do nových pozic, s ochranou, 
kompletačními prvky, prověřením funkčnosti, 
zprovoznění

kpl 0,000 100,80 0,00

41 K 740991304 Demontáž bez náhrady ostatních EL zařízení (místní 
rozhlas, klapky, hlásiče a pod.) kpl 1,000 556,80 556,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 944,80
Přesun 
do Z1 42 K 741111006 Montáž kabelových žlabů m 0,000 192,96 0,00

Přesun 
do Z1 43 M 34575203.L Lišta kabelový žlab elektroinstalační parapetní kanál 

110x70mm EIP 11070 kpl vč. příslušenství m 0,000 501,00 0,00

44 K 741372112 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 10,000 336,00 3 360,00

45 M 34851159

LED podhledový tenký panel o rozměrech 60x60cm. 
Spotřeba 45W. barva světla 4000K - neutrální bílá. 
Vhodný jako závěsné, vestavné svítidlo do podhledu / 
sádrokartonu nebo přisazené svítidlo (pomocí 
magnetů). Součástí panelu je nestmívatelný napájecí 
zdr

kus 10,000 950,00 9 500,00

46 K 741374863 Demontáž svítidla bytového se standardní  stropní, 
stěnové kus 10,000 108,48 1 084,80

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 8 192,69

47 K 743111315 Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod 
omítku m 24,000 35,71 857,09

48 M 345710220 trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3323 m 24,000 192,00 4 608,00

VCP N 974031144 Vysekání rýhy ve zdivu cihelném hl. do 70 mm, šířky do 
150 mm (pro 4 stávající kabely -zasunuto do zdi) m 2,000 162,00 324,00

VCP N 346244371 zazdívka rýh do 140 mm m2 0,300 1 100,00 330,00

49 K Pol36 Zednické začištění šliců po přesunu zásuvek ks 12,000 172,80 2 073,60

Přesun 
do Z1 50 K Pol37 D+M el. krabiček dvojzásuvka vč. příslušenství - 

žlabových ks 0,000 297,60 0,00

Přesun 
do Z1 51 K Pol38 D+M el. krabiček vypínač vč. příslušenství ks 0,000 268,80 0,00

D 744 Elektromontáže - montáž vodičů měděných 0,00
Přesun 
do Z1 52 K 744211111 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 

mm2 do stěny m 0,000 55,68 0,00

Přesun 
do Z1 53 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 0,000 26,00 0,00

Strana 15 z 23



Přesun 
do Z1 54 M 341115489 Datový kabel UTP CAT 6 m 0,000 19,00 0,00

Přesun 
do Z1 55 K 744211211 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 - 6 

mm2 pod omítku do stropu m 0,000 55,68 0,00

Přesun 
do Z1 56 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 0,000 31,00 0,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 3 450,68
Přesun 
do Z1 57 K Pol__0031 certifikovaná protipožární ucpávka kpl 0,000 1 776,00 0,00

58 K D.1.4.4.04.02 Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, 
IP44, barva bílá, komplet MTZ ks 1,000 144,00 144,00

59 M 341116903 Kryt spínače dělený 5519B-A02357815 kpl 1,000 105,00 105,00

60 M 341116906 Rámeček Solo carat, jednonásobný 1754-0-4250 kpl 1,000 38,00 38,00

61 M 345354100 přístroj spínače jednopólového 10ATANGO 3558-
A21342 kus 1,000 180,00 180,00

62 K D.1.4.4.04.11 Stop tlačítko s aretací, za sklem TOTAL STOP, 1x 
spínací kontakt ks 1,000 748,80 748,80

MP 62 K D.1.4.4.04.11 Stop tlačítko s aretací, za sklem TOTAL STOP, 1x 
spínací kontakt ks -1,000 748,80 -748,80

63 K D.1.4.4.04.12 Stop tlačítko s aretací, za sklem CENTRAL STOP, 1x 
spínací kontakt ks 1,000 816,00 816,00

MP 63 K D.1.4.4.04.12 Stop tlačítko s aretací, za sklem CENTRAL STOP, 1x 
spínací kontakt ks -1,000 816,00 -816,00

Přesun 
do Z1 64 K D.1.4.4.05.03 Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, na povrch - Do 

kabelového žlabu ks 0,000 268,80 0,00

MP 65 K D.1.4.4.05.04
Zásuvka jednonásobná 16A/230V,s přepěťovou 
ochranou III.stupně, IP20, zapuštěná, bílá, s clonkami, 
s, optickou signalizací, komplet - Do kabelového žlabu

ks 0,000 1 008,00 0,00

Přesun 
do Z1 66 K D.1.4.4.06.03 Zásuvka datová dle původní - - Do kabelového žlabu ks 0,000 307,20 0,00

Přesun 
do Z1 67 K D.1.4.4.07.02 Víko parapetního kanálu 150x50, vč.spojovacího a 

upevňovacího materiálu m 0,000 224,64 0,00

Přesun 
do Z1 68 K D.1.4.4.07.04 Spojka parapetního kanálu ks 0,000 19,20 0,00

Přesun 
do Z1 69 K D.1.4.4.07.05 Spojka víka ks 0,000 19,20 0,00

Přesun 
do Z1 70 K D.1.4.4.07.06 Koncovka parapetního kanálu ks 0,000 120,00 0,00

Přesun 
do Z1 71 K D.1.4.4.07.07 Rámeček dvojnásobný do parapetního kanálu ks 0,000 115,20 0,00

MP 72 K D.1.4.4.15.01 Dokumentace skutečného provedení hod 0,000 528,00 0,00

73 K Pol__0038 Frézování drážky 5x5cm  ve zdivu m 20,000 84,38 1 687,68

74 K Pol__0041 Začištění po drážkování m2 10,000 129,60 1 296,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

75 K 751525081.L Zpětná Montáž potrubí  kruhového bez příruby D do 100 
mm vč. revize a případné výměny do 10% m 2,000 1 200,00 2 400,00

MP 75 K 751525081.L Zpětná Montáž potrubí  kruhového bez příruby D do 100 
mm vč. revize a případné výměny do 10% m -2,000 1 200,00 -2 400,00

76 K 751612847.L2
Zafixování v nekolizní pozici či dočasný přesun v rámci 
střechy vzduchotechnických  a kondenzačních jednotek 
venkovních

kus 1,000 4 224,00 4 224,00

MP 76 K 751612847.L2
Zafixování v nekolizní pozici či dočasný přesun v rámci 
střechy vzduchotechnických  a kondenzačních jednotek 
venkovních

kus -1,000 4 224,00 -4 224,00

77 K 751612847.L3 Propojení a sjednocení ovládání jednotek do jednoho 
okruhu se sprovozněném MaR kus 1,000 1 152,00 1 152,00

MP 77 K 751612847.L3 Propojení a sjednocení ovládání jednotek do jednoho 
okruhu se sprovozněném MaR kus -1,000 1 152,00 -1 152,00

78 K 751711115.K
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 
přes 9 do 14 kW - zpětné vrácení s propojením a 
zprovozněním

kus 1,000 1 449,60 1 449,60

MP 78 K 751711115.K
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 
přes 9 do 14 kW - zpětné vrácení s propojením a 
zprovozněním

kus -1,000 1 449,60 -1 449,60

79 K 751711815 Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 
výkonu přes 9 do 14 kW kus 1,000 844,80 844,80

MP 79 K 751711815 Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 
výkonu přes 9 do 14 kW kus -1,000 844,80 -844,80

80 K 751791848.L Odpojení  napojovacího  potrubí m 2,000 316,80 633,60

MP 80 K 751791848.L Odpojení  napojovacího  potrubí m -2,000 316,80 -633,60

81 K 751793000 Vypuštění chladiva ze systému - vč.normové likvidace kg 6,000 633,60 3 801,60

MP 81 K 751793000 Vypuštění chladiva ze systému - vč.normové likvidace kg -6,000 633,60 -3 801,60

82 K 751793001 Doplnění chladiva do systému - napuštění kg 6,000 105,60 633,60

MP 82 K 751793001 Doplnění chladiva do systému - napuštění kg -6,000 105,60 -633,60

MP 83 M 10892003 chladivo R410A 10kg ( či dle původního, pokynů 
výrobce a pod.) kg -6,000 880,00 -5 280,00

83 M 10892003 chladivo R410A 10kg ( či dle původního, pokynů 
výrobce a pod.) kg 6,000 880,00 5 280,00

D 763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony 123 453,07

84 K 763131613 Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z 
profilů CD, UD SDK podhled m2 44,800 596,16 26 707,97

85 K 763131711 SDK podhled dilatace m 20,000 260,16 5 203,20

86 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 
profilem m 17,200 144,00 2 476,80

87 K 763131822 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů Kazetového m2 67,500 112,32 7 581,60

88 K 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm 
na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 44,800 479,04 21 460,99

89 M 59030575 Dodávka - podhled kazetový děrovaný tl do 15mm 
600x600mm akustický m2 48,000 790,00 37 920,00

VV 41,7391304347826*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 48,000

90 K 763164570.L SDK obklad kcí tvaru L, U š přes 0,8 m desky 2xGM-
FH1 12,5 - průvlaky m2 8,200 1 584,00 12 988,80

VCP N K 763112985 Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 1 do 
1,5 m2 deska 1xA 12,5 kus 1,500 887,00 1 330,50

doplnění příčky ze strany 614

91 K 998763202 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
přes 12 do 24 m % 4,80 1 621,50 7 783,21

D 766 Konstrukce truhlářské 10 736,69

92 K 766441823 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm kus 6,000 187,20 1 123,20

93 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 29,86 29,86

94 K 766694123 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 
30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m kus 6,000 230,40 1 382,40

95 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm m 4,800 380,00 1 824,00
VV 1,84615384615385*2,6 'Přepočtené koeficientem množství 4,800

96 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 6,000 42,00 252,00
VCP N kovové hrany okolo oken - montáž m 19,200 58,00 1 113,60
VCP N kovové hrany okolo oken - materiál m 19,200 32,00 614,40

97 K 998766205 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 36 do 48 m % 5,00 92,25 461,23

98 K Pol19 Demontáž vestavěných skříní typ A       ks 5,000 787,20 3 936,00

D 767 Konstrukce zámečnické 34 040,48

99 K 767411812.L Demontáž C-kazet skadebné š do 0,5 m budov v do 6 m 
šroubováním ( FEAL a pod.) m2 77,320 199,68 15 439,26

VV 68,5+1,8*4,9 77,320

100 K 767492801 Demontáž podkladního jednosměrného vodorovného 
roštu m2 77,320 171,84 13 286,67

101 K 767648511 Montáž  prahu dveře jednokřídlové kus 1,000 144,00 144,00

102 M 61187181 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
150mm kus 1,000 350,00 350,00

103 K 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 60,000 40,32 2 419,20

104 K 998767205 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 36 do 48 m % 8,00 300,17 2 401,35

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 091,17

105 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 2,400 75,46 181,09

106 K 783342101 Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
polyuretanovým tmelem m2 2,400 14,40 34,56

107 K 783344201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,400 14,40 34,56

108 K 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 2,400 350,40 840,96

D 784 Dokončovací práce - malby 15 901,78

109 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 78,700 5,97 469,93

110 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 78,400 20,28 1 589,58

Strana 16 z 23



111 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem 
v místnostech výšky do 3,80 m m 26,000 31,33 814,69

112 K 784161101 Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 
3,80 m m 26,000 47,92 1 246,00

113 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 20,000 229,48 4 589,57

114 K 784402801 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 
m m2 78,400 21,12 1 655,81

115 K 784457131 Malby ze směsí vyhlazení tmelem jednonásobné v 
místnostech v do 3,8 m m2 35,000 65,28 2 284,80

116 K 784496500 Napuštění disperzí Sokrat 2802 m2 78,400 41,47 3 251,40

Strana 17 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27413152
DIČ: CZ27413152

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 148 267,38
Ostatní náklady 21 650,00

Cena bez DPH 169 917,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 169 917,38 21,00% 35 682,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 205 600,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.02.2024

>>  skryté sloupce  <<

615 - Stavební opravy místnosti

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

615 - Stavební opravy místnosti

Profis B&B s.r.o.

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

X5A0T

Strana 18 z 23

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 148 267,38

HSV - Práce a dodávky HSV 84 645,20

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 50 962,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 682,76

ON - Ostatní náklady 816,00

PSV - Práce a dodávky PSV 62 806,18

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 12 636,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 366,88

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

    744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných 0,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    763 - Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony 11 161,20

    766 - Konstrukce truhlářské 10 589,69

    767 - Konstrukce zámečnické 2 275,34

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 091,17

    784 - Dokončovací práce - malby 16 685,90

2) Ostatní náklady 21 650,00

650,00

500,00

10 000,00

8 500,00

500,00

Kompletační činnost 1 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 169 917,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.02.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Profis B&B s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 148 267,38

D HSV Práce a dodávky HSV 84 645,20

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 50 962,44

1 K 612125109 Vyplnění spár okenních , systémové řešení dle 
techolog.postupu montáže oken mb 16,400 62,40 1 023,36

VV (1,45*2+0,6*2)*4 16,400

2 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 53,000 43,20 2 289,60

VV 2,5*(5,8*2+4,8*2) 53,000

3 K 612135000 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl 
do 10 mm m2 26,500 459,84 12 185,76

4 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 58,700 174,72 10 256,06

Jiné VRN

Z1e  SÚKL Oprava topení v 6.NP

615 - Stavební opravy místnosti

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Strana 19 z 23



5 K 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % m2 53,000 195,00 10 335,00

6 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm m2 5,800 1 220,00 7 076,00

7 K 612325203 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách kus 2,000 535,68 1 071,36

8 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 5,200 942,72 4 902,14

9 K 622143005 Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo 
dřevěných m 22,000 18,24 401,28

10 M 56284233 omítník PVC tl omítky tl 10mm m 23,100 24,40 563,64
VV 22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,100

11 K 629135109 Vyrovnávací vrstva pod parapety vnitřní z MC š přes 
150 do 300 mm m 3,200 86,40 276,48

MP 12 K 642953121 Oprava stávajících ocelových zárubní do 90/197 kus 0,000 748,80 0,00

13 K 985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn, podlah, stropů  tl 
do 10 mm m2 2,000 290,88 581,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 682,76
14 K 941955002 Lešení lehké pomocné m2 28,000 48,00 1 344,00

15 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 28,320 55,68 1 576,86

16 K 971052341 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB stropech a zdech 
pl do 0,09 m2 tl do 300 mm kus 2,000 931,20 1 862,40

VCP N 16 K R Demontáž keramického soklu s následnou úpravou 
povrchu a začištěním m 20,000 245,00 4 900,00

17 K 976082131 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 
cihelného kus 6,000 61,34 368,06

18 K 976082141 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 
betonového kus 8,000 73,92 591,36

19 K 9771311113 NH - stavební přípomoce nesecifikované jinde NH 18,000 315,00 5 670,00

20 K 9771511951 Zednická přípomoc pro PSV NH 24,000 315,00 7 560,00

21 K 978013141 Otlučení vnitřních omítek stěn špalet a pod. MV nebo 
MVC stěn o rozsahu do 30 % m2 53,000 32,74 1 735,01

22 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,103 396,48 437,32

23 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 19,854 12,00 238,25

VV 2,206*18 'Přepočtené koeficientem množství 39,708

24 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 1,103 3 148,80 3 473,13

25 K 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 
5 m přes 10 m t 3,309 48,00 158,83

VV 2,206*3 'Přepočtené koeficientem množství 6,618

26 K 979087113 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 1,103 529,92 584,50

27 K 979091195 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při 
rekonstrukcích t 1,103 270,72 298,60

28 K 979098191 Poplatek za skládku - netříděné t 1,103 1 200,00 1 323,60

29 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 2,391 652,80 1 560,84

D ON Ostatní náklady 816,00
30 K 010 Úklid dokončené stavby  a jejího okolí (uvedení do 

původního stavu zasažené plochy výstavbou)
komple

t 1,000 816,00 816,00

D PSV Práce a dodávky PSV 62 806,18

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

MP 31 M 286181971 Úprava - prověření rozvodů ÚT v dotčené místnosti ( 
DMT a zpětná MT) soub 0,000 400,00 0,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 12 636,00

32 K 740991200 Celková prohlídka elektrického rozvodu +závěrečná 
revize kus 1,000 4 800,00 4 800,00

33 K 740991207 Demontáž  a úprava elektro kpl 1,000 4 992,00 4 992,00

MP 34 K 740991301

Celková úprava napojovacích míst pro technologická 
zařízení, s přivedením do nových pozic, s ochtanou, 
kompletačními prvky, prověřením funkčnosti, 
zprovoznění

kpl 1,000 1 584,00 1 584,00

MP 35 K 740991302

Celková úprava napojovacích míst pro EPS, EZS 
zařízení, s přivedením do nových pozic, s ochranou, 
kompletačními prvky, prověřením funkčnosti, 
zprovoznění

kpl 0,000 100,80 0,00

MP 36 K 740991303

Celková úprava napojovacích míst pro EZS zařízení 
oken , s přivedením do nových pozic, s ochranou, 
kompletačními prvky, prověřením funkčnosti, 
zprovoznění

kpl 0,000 100,80 0,00

Strana 20 z 23



MP 37 K 740991304 Demontáž bez náhrady ostatních EL zařízení (místní 
rozhlas, klapky, hlásiče a pod.) kpl 0,000 556,80 0,00

38 K 740991305
Přeložení stávajících slaboproudých rozvodů vedených 
na stěně a v podlaze do podlahové lišty a zasekání do 
stěny (cč.zprovoznění)

mb 12,000 105,00 1 260,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 366,88
Přesun 
do Z1 39 K 741111006 Montáž kabelových žlabů m 0,000 192,96 0,00

Přesun 
do Z1 40 M 562451102 Kabelový žlab 250/50, podlahový mb 0,000 501,00 0,00

Přesun 
do Z1 41 M 34575203.L Lišta kabelový žlab elektroinstalační parapetní kanál 

110x70mm EIP 11070 kpl vč. příslušenství m 0,000 480,00 0,00

42 K 741372112 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 6,000 336,00 2 016,00

43 M 34851159

LED podhledový tenký panel o rozměrech 60x60cm. 
Spotřeba 45W. barva světla 4000K - neutrální bílá. 
Vhodný jako závěsné, vestavné svítidlo do podhledu / 
sádrokartonu nebo přisazené svítidlo (pomocí 
magnetů). Součástí panelu je nestmívatelný napájecí 
zdr

kus 6,000 950,00 5 700,00

44 K 741374863 Demontáž svítidla bytového se standardní  stropní, 
stěnové kus 6,000 108,48 650,88

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

MP 45 K 743111315 Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod 
omítku m 0,000 35,71 0,00

MP 46 M 345710220 trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3323 m 0,000 192,00 0,00

MP 47 K Pol36 Zednické začištění šliců po přesunu zásuvek ks 0,000 172,80 0,00

Přesun 
do Z1 48 K Pol37 D+M el. krabiček dvojzásuvka vč. příslušenství - 

žlabových ks 0,000 297,60 0,00

Přesun 
do Z1 49 K Pol38 D+M el. krabiček vypínač vč. příslušenství ks 0,000 268,80 0,00

D 744 Elektromontáže - montáž vodičů měděných 0,00
Přesun 
do Z1 50 K 744211111 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 

mm2 do stěny m 0,000 55,68 0,00

Přesun 
do Z1 51 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 0,000 26,00 0,00

Přesun 
do Z1 52 M 341115489 Datový kabel UTP CAT 6 m 0,000 19,00 0,00

Přesun 
do Z1 53 K 744211211 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 - 6 

mm2 pod omítku do stropu m 0,000 55,68 0,00

Přesun 
do Z1 54 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 0,000 31,00 0,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 0,00
Přesun 
do Z1 55 K Pol__0031 certifikovaná protipožární ucpávka kpl 0,000 1 776,00 0,00

MP 56 K D.1.4.4.04.02 Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, 
IP44, barva bílá, komplet MTZ ks 0,000 144,00 0,00

MP 57 M 341116903 Kryt spínače dělený 5519B-A02357815 kpl 0,000 105,00 0,00

MP 58 M 341116906 Rámeček Solo carat, jednonásobný 1754-0-4250 kpl 0,000 38,00 0,00

MP 59 M 345354100 přístroj spínače jednopólového 10ATANGO 3558-
A21342 kus 0,000 180,00 0,00

Přesun 
do Z1 60 K D.1.4.4.05.03 Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, na povrch - Do 

kabelového žlabu ks 0,000 268,80 0,00

MP 61 K D.1.4.4.05.04
Zásuvka jednonásobná 16A/230V,s přepěťovou 
ochranou III.stupně, IP20, zapuštěná, bílá, s clonkami, 
s, optickou signalizací, komplet - Do kabelového žlabu

ks 0,000 1 008,00 0,00

Přesun 
do Z1 62 K D.1.4.4.06.03 Zásuvka datová dle původní - - Do kabelového žlabu ks 0,000 307,20 0,00

Přesun 
do Z1 63 K D.1.4.4.07.02 Víko parapetního kanálu 150x50, vč.spojovacího a 

upevňovacího materiálu m 0,000 224,64 0,00

Přesun 
do Z1 64 K D.1.4.4.07.04 Spojka parapetního kanálu ks 0,000 19,20 0,00

Přesun 
do Z1 65 K D.1.4.4.07.05 Spojka víka ks 0,000 19,20 0,00

Přesun 
do Z1 66 K D.1.4.4.07.06 Koncovka parapetního kanálu ks 0,000 120,00 0,00

Přesun 
do Z1 67 K D.1.4.4.07.07 Rámeček dvojnásobný do parapetního kanálu ks 0,000 115,20 0,00

MP 68 K D.1.4.4.15.01 Dokumentace skutečného provedení hod 0,000 528,00 0,00

MP 69 K Pol__0038 Frézování drážky 5x5cm  ve zdivu m 0,000 84,38 0,00

Strana 21 z 23



MP 70 K Pol__0041 Začištění po drážkování m2 0,000 129,60 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

71 K 751525081.L Zpětná Montáž potrubí  kruhového bez příruby D do 100 
mm vč. revize a případné výměny do 10% m 2,000 1 200,00 2 400,00

MP 71 K 751525081.L Zpětná Montáž potrubí  kruhového bez příruby D do 100 
mm vč. revize a případné výměny do 10% m -2,000 1 200,00 -2 400,00

72 K 751612847.L2
Zafixování v nekolizní pozici či dočasný přesun v rámci 
střechy vzduchotechnických  a kondenzačních jednotek 
venkovních

kus 1,000 4 224,00 4 224,00

MP 72 K 751612847.L2
Zafixování v nekolizní pozici či dočasný přesun v rámci 
střechy vzduchotechnických  a kondenzačních jednotek 
venkovních

kus -1,000 4 224,00 -4 224,00

73 K 751711115.K
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 
přes 9 do 14 kW - zpětné vrácení s propojením a 
zprovozněním

kus 1,000 1 449,60 1 449,60

MP 73 K 751711115.K
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 
přes 9 do 14 kW - zpětné vrácení s propojením a 
zprovozněním

kus -1,000 1 449,60 -1 449,60

74 K 751711815 Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 
výkonu přes 9 do 14 kW kus 1,000 844,80 844,80

MP 74 K 751711815 Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 
výkonu přes 9 do 14 kW kus -1,000 844,80 -844,80

75 K 751791848.L Odpojení  napojovacího  potrubí m 2,000 316,80 633,60

MP 75 K 751791848.L Odpojení  napojovacího  potrubí m -2,000 316,80 -633,60

76 K 751793000 Vypuštění chladiva ze systému - vč.normové likvidace kg 5,000 633,60 3 168,00

MP 76 K 751793000 Vypuštění chladiva ze systému - vč.normové likvidace kg -5,000 633,60 -3 168,00

77 K 751793001 Doplnění chladiva do systému - napuštění kg 5,000 105,60 528,00

MP 77 K 751793001 Doplnění chladiva do systému - napuštění kg -5,000 105,60 -528,00

78 M 10892003 chladivo R410A 10kg ( či dle původního, pokynů 
výrobce a pod.) kg 5,000 880,00 4 400,00

MP 78 M 10892003 chladivo R410A 10kg ( či dle původního, pokynů 
výrobce a pod.) kg -5,000 880,00 -4 400,00

D 763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony 11 161,20

79 M 59030575 Dodávka - podhled kazetový děrovaný tl do 15mm 
600x600mm akustický m2 3,000 790,00 2 370,00

VV 2,60869565217391*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

80 K 763135811.L Demontáž jednotlivých desek  podhledu 
sádrokartonového kazetového na roštu viditelném ks 8,000 167,00 1 336,00

81 K 763132972 Vyspravení SDK podhledu - výměna kazetových desek 
s úpravou nosného roštu kus 8,000 868,00 6 944,00

82 K 998763202 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
přes 12 do 24 m % 4,800 106,50 511,20

D 766 Konstrukce truhlářské 10 589,69

83 K 766441823 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm kus 4,000 187,20 748,80

84 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 29,86 29,86

85 K 766491853 Demontáž prahů dveří dvoukřídlových kus 1,000 38,30 38,30

86 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 
m do ocelové zárubně kus 1,000 650,00 650,00

87 M 61162038 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch fóliový plné 800x1970-2100mm kus 1,000 6 250,00 6 250,00

88 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2 kus 1,000 60,86 60,86

89 K 766694123 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 
30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m kus 4,000 230,40 921,60

90 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm m 3,200 380,00 1 216,00
VV 1,23076923076923*2,6 'Přepočtené koeficientem množství 3,200

91 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 4,000 42,00 168,00

92 K 998766205 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 36 do 48 m % 5,00 101,25 506,27

D 767 Konstrukce zámečnické 2 275,34
93 K 767648511 Montáž  prahu dveře jednokřídlové kus 1,000 144,00 144,00

94 M 61187181 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
150mm kus 1,000 350,00 350,00

95 K 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 40,000 40,32 1 612,80

96 K 998767205 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 36 do 48 m % 8,00 21,07 168,54

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 091,17

97 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 2,400 75,46 181,09

98 K 783342101 Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
polyuretanovým tmelem m2 2,400 14,40 34,56

Strana 22 z 23



99 K 783344201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,400 14,40 34,56

100 K 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 2,400 350,40 840,96

D 784 Dokončovací práce - malby 16 685,90

101 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 58,700 5,97 350,51

102 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 58,700 20,28 1 190,15

103 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem 
v místnostech výšky do 3,80 m m 24,000 31,33 752,03

104 K 784161101 Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 
3,80 m m 24,000 47,92 1 150,16

105 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 25,000 229,48 5 736,96

106 K 784402801 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 
m m2 58,700 21,12 1 239,74

107 K 784457131 Malby ze směsí vyhlazení tmelem jednonásobné v 
místnostech v do 3,8 m m2 58,700 65,28 3 831,94

108 K 784496500 Napuštění disperzí Sokrat 2802 m2 58,700 41,47 2 434,41

Strana 23 z 23


	Z1a_doplneni ELEKTRO_fin_s MP+VCP.pdf
	Rekapitulace stavby
	2024LM005 - SUKL 6NP dopl...

	
	2024LM005 - SUKL 6NP dopl...

	
	List1

	
	List1

	Z1e_soupis prací_SoD_úprava kanc. v 6.p_fin_s MP+VCP.pdf
	Rekapitulace stavby
	001 - ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ
	002 - Oprava podlah
	613 - Stavební opravy mís...
	614 - Stavební opravy mís...
	615 - Stavební opravy mís...


